Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 496/2023/GP/DETRAN/MT

Instituir a Comissão interdisciplinar para elaboração do novo modelo de credenciamento junto ao DETRAN/MT.

O Presidente do Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN/MT - no uso de suas atribuições legais e considerando o
disposto na Lei Federal nº 14.133/2021 e no Decreto 1525/2022, resolve:

Art. 1º. Nomear membros para compor a Comissão interdisciplinar para elaboração do novo modelo de credenciamento
junto ao DETRAN/MT.

Art. 2º Designar os servidores abaixo para comporem a Comissão interdisciplinar para elaboração do novo modelo de
credenciamento junto ao DETRAN/MT:

I - Danielle de Lima Lula Bastos - Agente do Serviço de Trânsito

II - Melissa Paula de Oliveira - Agente do Serviço de Trânsito

III - Carolina Figueira Balbino Dorileo - Analista do Serviço de Trânsito

IV - Marcio Jean da Silva - Agente do Serviço de Trânsito

V - Laércio Amaro Alves - Agente do Serviço de Trânsito

VI - Annielly da Silva Souza - Auxiliar do Serviço de Trânsito

VII - Max de Moraes Lucidos - Agente do Serviço de Trânsito

Parágrafo único. Os trabalhos serão coordenados pelo servidor José Eudes Santos Malhado.

Art. 3º. A presente comissão deverá apresentar a proposta de trabalho com o calendário das atividades a serem
desenvolvidas para implantação do novo modelo de credenciamento junto ao DETRAN/MT até a data de 06 de novembro
de 2023.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 19 de outubro de 2023.

Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos

Presidente do DETRAN/MT

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9923b369

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T22:21:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial